search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/378636 

Πηγή Χρηματοδότησης: Τ.Π. Ξ0845-100

Εκτιμώμενη Αξία Σύμβασης:
48.500,00€ (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%)
60.140,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%)

Κοινό Λεξιλόγιο Δημοσίων Συμβάσεων 
(CPV): 90910000-9

Ισχύς Προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών

Διάρκεια Σύμβασης (Συμφωνητικού): Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης (του 
συμφωνητικού) ορίζεται από 01.01.2026 έως και 30.06.2027

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

[...]

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες 
συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω υπηρεσία ταξινομείται με CPV υπό τον αριθμητικό κωδικό (CPV): 90910000-
9/υπηρεσίες καθαρισμού.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα χιλιάδων εκατόν σαράντα ευρώ 
(60.140,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: Σαράντα οχτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (48.500,00 €).
Φ.Π.Α. 24%: Έντεκα χιλιάδες εξακόσια σαράντα ευρώ (11.640,00 €)

Οι οικονομικοί φορείς, με τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό σημαίνει ότι έλαβαν γνώση όλων των 
παραμέτρων εκτέλεσης της εν λόγω υπηρεσίας, τις οποίες και αποδέχονται.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι

[...]

προσφορές, στην οποία θα δηλώνουν ότι:

η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσης διακήρυξης τους οποίους 
αποδέχονται πλήρως (αναφέρονται ο αριθμός της διακήρυξης, η καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών & ο τίτλος της σύμβασης),
η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών,
τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει, είναι αληθή,
βεβαιώνεται η ακρίβεια των ιδιωτικών εγγράφων που κατατίθενται

4. σχετικό αναλυτικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί